
2020.07.25   Plateliai   
39-as plaukimo maratonas "Platelee-2020"   
Rezultatai   
Grupė   Moterys 1,8 km   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 84 Pekūnaitė Paulina Klaipėda 23:57,2   
2 67 Kerševičiūtė Radvilė KAUNAS 25:28,8 1:31,6 
3 61 Bielskutė Elzė KAUNAS 26:06,3 2:09,1 
4 91 Bašinskaitė Elzė Kaunas 26:16,7 2:19,5 
5 138 Janišiūtė Deimantė Kaunas 26:17,9 2:20,7 
6 75 Vilimienė Aida KLAIPĖDA 26:33,8 2:36,6 
7 83 Beinaravičiūtė Eivė Kaunas 26:50,2 2:53,0 
8 90 Kažemekaitytė Jogailė Kaunas 27:33,6 3:36,4 
9 62 Bielskutė Meda KAUNAS 28:31,9 4:34,7 

10 74 Kovalenko Anžela KLAIPĖDA 28:57,1 4:59,9 
11 47 Gadliauskienė Renata KAUNAS 29:32,8 5:35,6 
12 18 Karpavičiūtė Ieva KAUNAS 30:53,8 6:56,6 
13 44 Ivanauskaitė Ramunė KAUNAS 30:58,0 7:00,8 
14 6 Vaškienė Audronė ŠIAULIAI 33:15,1 9:17,9 
15 16 Vaupšaitė Eglė KLAIPĖDA 33:21,9 9:24,7 
16 19 Songailienė Ilona KLAIPĖDA 33:22,1 9:24,9 
17 93 Matekonienė Eglė Kaunas 46:58,2 23:01,0 
18 22 Kozak Jolanta KAUNAS 48:46,2 24:49,0 
19 26 Pilibaitienė Jūratė VILNIUS 1:00:37,9 36:40,7 

Grupė   Moterys iki 17 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 67 Kerševičiūtė Radvilė KAUNAS 25:28,8   
2 91 Bašinskaitė Elzė Kaunas 26:16,7 0:47,9 
3 138 Janišiūtė Deimantė Kaunas 26:17,9 0:49,1 
4 83 Beinaravičiūtė Eivė Kaunas 26:50,2 1:21,4 
5 90 Kažemekaitytė Jogailė Kaunas 27:33,6 2:04,8 
6 62 Bielskutė Meda KAUNAS 28:31,9 3:03,1 

Grupė   Merginos 17-24 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 84 Pekūnaitė Paulina Klaipėda 23:57,2   
2 61 Bielskutė Elzė KAUNAS 26:06,3 2:09,1 

Grupė   Moterys 25-34 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 16 Vaupšaitė Eglė KLAIPĖDA 33:21,9   
Grupė   Moterys 35-44 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 18 Karpavičiūtė Ieva KAUNAS 30:53,8   
2 6 Vaškienė Audronė ŠIAULIAI 33:15,1 2:21,3 
3 19 Songailienė Ilona KLAIPĖDA 33:22,1 2:28,3 

Grupė   Moterys 45-54 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 74 Kovalenko Anžela KLAIPĖDA 28:57,1   
2 47 Gadliauskienė Renata KAUNAS 29:32,8 0:35,7 



3 93 Matekonienė Eglė Kaunas 46:58,2 18:01,1 
4 26 Pilibaitienė Jūratė VILNIUS 1:00:37,9 31:40,8 

Grupė   Moterys 55-64 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 75 Vilimienė Aida KLAIPĖDA 26:33,8   
2 44 Ivanauskaitė Ramunė KAUNAS 30:58,0 4:24,2 
3 22 Kozak Jolanta KAUNAS 48:46,2 22:12,4 

Grupė   Moterys iki 45 m   3.500 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 27 Ilijonskytė Kamilė KAUNAS 49:49,4   
2 79 Iavanauskaitė Deimantė Kaunas Takas 52:22,4 2:33,0 
3 58 Brovkaitė Gabrielė KAUNAS 52:34,9 2:45,5 
4 34 Juknytė Martyna KAUNAS 52:37,4 2:48,0 
5 25 Krylovaitė Juneta VILNIUS 56:53,0 7:03,6 
6 37 Puzanskaja Natalija VILNIUS 1:04:38,6 14:49,2 

Grupė   Moterys 45-59 m   3.500 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 8 Grabauskienė Aušra ŠIAULIAI 52:51,6   
2 81 Krankalytė Ramona Šiauliai 1:00:58,4 8:06,8 
3 29 Petruševičienė Laura VILNIUS 1:42:27,0 49:35,4 

Grupė   Vyrai 1,8 km   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 28 Stepanov Kiril VILNIUS 21:56,2   
2 73 Sutkus Tautvydas PANEVĖŽYS 22:23,6 0:27,4 
3 76 Jankauskas Jokūbas ŠIAULIAI 23:31,1 1:34,9 
4 72 Pauliukas Benas PANEVĖŽYS 23:33,1 1:36,9 
5 31 Songaila Liutauras KLAIPĖDA 24:05,5 2:09,3 
6 54 Krasauskas Vilmantas MARIJAMPOLĖ 25:15,8 3:19,6 
7 41 Protaščiuk Pavel KAUNAS 25:23,0 3:26,8 
8 70 Svipas Laurynas KAUNAS 25:27,2 3:31,0 
9 87 Jaruševičius Dimitrijus Vilnius 25:38,0 3:41,8 

10 57 Ramanauskas Žygintas VILNIUS 26:02,3 4:06,1 
11 64 Rimkus Kajus KAUNAS 26:12,9 4:16,7 
12 24 Bezzubovas Julius KAUNAS 26:30,4 4:34,2 
13 35 Vaitkus Mantas KLAIPĖDA 26:51,9 4:55,7 
14 60 Bielskus Eidas KAUNAS 26:57,2 5:01,0 
15 4 Burinskas Arvydas KAUNAS 27:07,4 5:11,2 
16 63 Surininas Artūras KAUNAS 27:12,1 5:15,9 
17 40 Urbonas Paulius ŠIAULIAI 27:30,1 5:33,9 
18 14 Doviakovskis Egidijus VILNIUS 27:31,8 5:35,6 
19 52 Juknys Vakaris KAUNAS 27:32,6 5:36,4 
20 36 Rukavičius Mindaugas KLAIPĖDA 27:34,2 5:38,0 
21 1 Kazanskij Aleksandr VILNIUS 27:48,7 5:52,5 
22 2 Tetervov Aleksandr KLAIPĖDA 28:16,7 6:20,5 
23 32 Baranauskas Lukas KLAIPĖDA 28:23,0 6:26,8 
24 66 Gustaitis Karolis KAUNAS 28:33,0 6:36,8 
25 38 Omelcenko Nikita KLAIPĖDA 28:34,1 6:37,9 
26 45 Ratkus Renaldas KAUNAS 28:59,8 7:03,6 



27 12 Budzinauskas Donatas KAUNAS 29:03,0 7:06,8 
28 69 Klimentjevas Eduardas KLAIPĖDA 29:05,4 7:09,2 
29 101 Bartaška Rimantas Kaunas 30:18,2 8:22,0 
30 3 Juodeška Arlandas KAUNAS 30:24,3 8:28,1 
31 65 Gulevičius Arnas KAUNAS 30:45,7 8:49,5 
32 53 Sakalauskas Valdas KLAIPĖDA 31:03,0 9:06,8 
33 77 Jankauskas Ramūnas ŠIAULIAI 31:45,8 9:49,6 
34 89 Tarasevičius Edvardas Kaunas 31:52,3 9:56,1 
35 100 Kuliešius Gabrielius Latvija 32:25,7 10:29,5 
36 55 Jankauskis Vytautas VILNIUS 33:01,3 11:05,1 
37 140 Achramanavičius Justas Kaunas 33:06,4 11:10,2 
38 82 Vargalis Paulius Telšiai 33:12,7 11:16,5 
39 39 Šukys Paulius ŠIAULIAI 34:23,0 12:26,8 
40 5 Guoga Antanas MARIJAMPOLĖ 34:28,0 12:31,8 
41 98 Alekna Dangiras Kaunas 34:45,5 12:49,3 
42 139 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 36:08,5 14:12,3 
43 85 Radvila Justinas Vilnius 36:13,4 14:17,2 
44 95 Vitkauskas Dovydas Kaunas 37:02,9 15:06,7 
45 80 Urbonas Žilvinas Vilnius 40:52,4 18:56,2 
46 15 Jakubauskas Egidijus VILNIUS 42:29,4 20:33,2 
47 97 Kavaliauskas Haroldas Neringa 43:08,3 21:12,1 
48 99 Barakauskas Polas Čikaga 43:09,3 21:13,1 
49 48 Meškys Robertas GARGŽDAI 45:09,1 23:12,9 
50 102 Jundulas Saulius Panevėžys 46:54,1 24:57,9 
51 86 Tvaronas Rimvydas Vilnius 49:03,6 27:07,4 
  49 Grigas Stasys MARIJAMPOLĖ     

Grupė   Vaikinai iki 17m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 28 Stepanov Kiril VILNIUS 21:56,2   
2 73 Sutkus Tautvydas PANEVĖŽYS 22:23,6 0:27,4 
3 31 Songaila Liutauras KLAIPĖDA 24:05,5 2:09,3 
4 64 Rimkus Kajus KAUNAS 26:12,9 4:16,7 
5 35 Vaitkus Mantas KLAIPĖDA 26:51,9 4:55,7 
6 60 Bielskus Eidas KAUNAS 26:57,2 5:01,0 
7 63 Surininas Artūras KAUNAS 27:12,1 5:15,9 
8 52 Juknys Vakaris KAUNAS 27:32,6 5:36,4 
9 66 Gustaitis Karolis KAUNAS 28:33,0 6:36,8 
10 38 Omelcenko Nikita KLAIPĖDA 28:34,1 6:37,9 
11 65 Gulevičius Arnas KAUNAS 30:45,7 8:49,5 
12 53 Sakalauskas Valdas KLAIPĖDA 31:03,0 9:06,8 

Grupė   Vyrai 17-24 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 76 Jankauskas Jokūbas ŠIAULIAI 23:31,1   
2 72 Pauliukas Benas PANEVĖŽYS 23:33,1 0:02,0 
3 40 Urbonas Paulius ŠIAULIAI 27:30,1 3:59,0 

Grupė   Vyrai 25-34 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 70 Svipas Laurynas KAUNAS 25:27,2   
2 87 Jaruševičius Dimitrijus Vilnius 25:38,0 0:10,8 



3 57 Ramanauskas Žygintas VILNIUS 26:02,3 0:35,1 
4 1 Kazanskij Aleksandr VILNIUS 27:48,7 2:21,5 
5 32 Baranauskas Lukas KLAIPĖDA 28:23,0 2:55,8 
6 45 Ratkus Renaldas KAUNAS 28:59,8 3:32,6 
7 100 Kuliešius Gabrielius Latvija 32:25,7 6:58,5 
8 82 Vargalis Paulius Telšiai 33:12,7 7:45,5 
9 98 Alekna Dangiras Kaunas 34:45,5 9:18,3 
10 85 Radvila Justinas Vilnius 36:13,4 10:46,2 
11 80 Urbonas Žilvinas Vilnius 40:52,4 15:25,2 

Grupė   Vyrai 35-44 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 41 Protaščiuk Pavel KAUNAS 25:23,0   
2 14 Doviakovskis Egidijus VILNIUS 27:31,8 2:08,8 
3 36 Rukavičius Mindaugas KLAIPĖDA 27:34,2 2:11,2 
4 2 Tetervov Aleksandr KLAIPĖDA 28:16,7 2:53,7 
5 12 Budzinauskas Donatas KAUNAS 29:03,0 3:40,0 
6 89 Tarasevičius Edvardas Kaunas 31:52,3 6:29,3 
7 55 Jankauskis Vytautas VILNIUS 33:01,3 7:38,3 
8 140 Achramanavičius Justas Kaunas 33:06,4 7:43,4 
9 39 Šukys Paulius ŠIAULIAI 34:23,0 9:00,0 
10 95 Vitkauskas Dovydas Kaunas 37:02,9 11:39,9 
11 48 Meškys Robertas GARGŽDAI 45:09,1 19:46,1 
12 86 Tvaronas Rimvydas Vilnius 49:03,6 23:40,6 

Grupė   Vyrai 45-54 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 24 Bezzubovas Julius KAUNAS 26:30,4   
2 4 Burinskas Arvydas KAUNAS 27:07,4 0:37,0 
3 69 Klimentjevas Eduardas KLAIPĖDA 29:05,4 2:35,0 
4 77 Jankauskas Ramūnas ŠIAULIAI 31:45,8 5:15,4 
5 97 Kavaliauskas Haroldas Neringa 43:08,3 16:37,9 

Grupė   Vyrai 55-64 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 54 Krasauskas Vilmantas MARIJAMPOLĖ 25:15,8   
2 101 Bartaška Rimantas Kaunas 30:18,2 5:02,4 
3 3 Juodeška Arlandas KAUNAS 30:24,3 5:08,5 
4 99 Barakauskas Polas Čikaga 43:09,3 17:53,5 
5 102 Jundulas Saulius Panevėžys 46:54,1 21:38,3 

Grupė   Vyrai 65-74 m   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 5 Guoga Antanas MARIJAMPOLĖ 34:28,0   
2 139 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 36:08,5 1:40,5 
3 15 Jakubauskas Egidijus VILNIUS 42:29,4 8:01,4 

Grupė   Vyrai 75 ir vyr   1.800 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

  49 Grigas Stasys MARIJAMPOLĖ     
Grupė   Vyrai iki 45 m   3.500 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 43 Strazdas Povilas VILNIUS 39:38,5   



2 71 Grigalionis Gantas PANEVĖŽYS 43:52,1 4:13,6 
3 13 Miškinis Džiugas KAUNAS 45:42,5 6:04,0 
4 68 Lapinskas Benas JŪRĖS K. 46:07,3 6:28,8 
5 23 Kipras Jonas KAUNAS 48:11,5 8:33,0 
6 11 Songaila Domantas KLAIPĖDA 49:28,7 9:50,2 
7 103 Razmišlavičius Tadas Vilnius 49:33,6 9:55,1 
8 17 Marčiulionis Gvidas KAUNAS 49:50,2 10:11,7 
9 30 Urbšys Laurynas KLAIPĖDA 52:35,5 12:57,0 
10 42 Dapkus Pijus PANEVĖŽYS 56:52,4 17:13,9 
11 59 Bubnys Jonas KAUNAS 57:04,9 17:26,4 
12 9 Bulkšas Aurimas ŠIAULIAI 1:08:16,2 28:37,7 
13 21 Niauronis Justas ŠIAULIAI 1:13:27,1 33:48,6 

Grupė   Vyrai 45-59 m   3.500 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 51 Gumbis Vaidotas KAIŠIADORYS 44:06,9   
2 33 Jankauskas Marius ŠIAULIAI 48:19,7 4:12,8 
3 96 Bankauskas Rolandas Ramučiai 1:10:16,5 26:09,6 

Grupė   Vyrai 60 m +   3.500 km 1 KP   
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas 

1 78 Šrubėnas Arvydas VILNIUS 1:16:52,3   
Vyr. teisėjas   Alvydas Viršilas (Plungė)   
 
 
Vyr. sekretorius   Evelina Valutytė (Vilnius)   


